

# Valo Holding IVS

Prins Olufs Vænge 6  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2020

Brian Jacobsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Valo Holding IVS  
Prins Olufs Vænge 6  
5250 Odense SV

CVR-nr: 38181025  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.409,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		240.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-699	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>239.301</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		108	148
<b>Årets resultat</b> .....		<b>239.409</b>	<b>148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		30.000	0
Overført resultat .....		209.409	148
<b>I alt</b> .....		<b>239.409</b>	<b>148</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.000	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavende skat .....		22.108	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.108</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		242.196	2.689
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>264.304</b>	<b>7.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272.304</b>	<b>15.689</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		30.000	37
Overført resultat .....		208.886	-560
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>248.886</b>	<b>9.477</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.418	6.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.418</b>	<b>6.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.418</b>	<b>6.212</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272.304</b>	<b>15.689</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret